2018.
09.22.
10.05.
10.12.
10.13.
10.19.
10.20.
10.27.
11.09.
11.10.
11.16.
11.24.
11.30.
12.01.
12.07.
12.08.
12.14.
2019.01.04.
01.05.
01.11.
01.12.
02.09.

KEZDES
szombat
péntek
péntek
szombat
péntek
szombat
szombat
péntek
szombat
péntek
szombat
péntek
szombat
péntek
szombat
péntek
péntek
szombat
péntek
szombat

szombat

TEHETSEGGONDOZO-ELOKESZITO FOGLALKOZASOK

HATODIKOSOK
Magyar: .
Szcsné Bottka Magy ar:
L Lenkei Eva
Krisztina
Matematika: Pozsarné
Matematika: Sleégyl I}ErZSébet, Skultéty
Bl 1Ll Zoltanne,
Dr. Rézsané Nagy Monika,
Kiss Istvan
9:00 9:30
1. 1.
2 2
3 3.
4,
5 5
6. 6
7 7.
8 8
9 9
10. 10.

9:00 Tajékoztato a szobeli felvételi vizsgardl a
Diszteremben

NYOLCADIKOSOK
Biologia: Fizika:
Takacs Judit Makranczi Zsolt
Kémia: Fizika:
Doéka Erzsébet Kissné Fodor Timea
8:00 8:00
1. BI 1.
2. KEM 2.
3. BI 3
4. KEM 4.
5. BI 5
6. KEM 6.
7. BI 7
8. KEM 8.
9-10. 9-10.

Torténelem:
Molnar Csaba

16:00

10.



